Przepływomierz 2.2.
Rotametr Koniflux GKL-...GT GKL.
OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA Gwint wewnętrzny Rp1 do Rp2 żeliwo
GKL-050GTW0064PO
DANE TECHNICZNE
GKL-...G GKL-...M
ciśnienie PN16 Zakres specjalny
dokładność ±1% zakresu
i ±3% wartości mierzonej
temperatura medium max. 60°C
spadek ciśnienia max. 20mbar
MATERIAŁY
rura trogamid
pływak polipropylen
przyłącze żeliwo
uszczelnienie viton
str. 1 z 3
90350 2 3/4
przedstawiciel: "ZACH METALCHEM" Sp. z o.o. Gliwice, tel. 032 270 22 62, fax. 032 270 45 28       2005-02-21
Nm³/h
  GKL-050GTL2500 - 20     - 250   Nm³/h
374
internet: www.metalchem.pl  e-mail: biuro@metalchem.pl
-
-
  GKL-050GTL1500 - 15     - 160
Nm³/h
Nm³/h
 Rp 1 1/2   GKL-040GTL0250  2     -   25
  GKL-050GTL0640  6     -   64   - Nm³/h
  GKL-050GTL1000
 Rp 2   GKL-050GTL0400  4     -   40   -
10     - 100   -
20 1.75
Nm³/h
  GKL-040GTL0500  5     -   50   - Nm³/h
-
-
Nm³/h
372 350 2 1/4 74
 1.5  -   16
  GKL-040GTL0600 -  5     -   60
  GKL-032GTL0640 -  6     -   64
-
  GKL-040GTL0400  4     -   40
- Nm³/h-
  GKL-025GTL0160  1.5  -   16    1.5  -   16   Nm³/h
  GKL-025GTL0250 -  3     -   25
 1.25-   10   Nm³/h 402
Nm³/h
-
-
-
350 2 3/4 90 24
  GKL-050GTW0064
m³/h 420 374
m³/h
m³/h
414
-
 0.4  -     4
 Rp 2   GKL-050GTW0025  0.2  -     2.5  0.2  -     2.5
  GKL-050GTW0040  0.4  -     4    0.4  -     4
200 - 2500
 0.6  -     6.4  0.6  -     6.4
l/h Rp 1 1/2   GKL-040GTW1600 200 - 1600 200 - 1600
  GKL-040GTW2500 300 - 2500 300 - 2500
  GKL-040GTW3300 300 - 3300 300 - 3300
2 66 19
  GKL-032GTW1600 150 - 1600 150 - 1600 l/h
-
150 - 1600
17
 Rp 1 1/4   GKL-032GTW1000 100 - 1000 100 - 1000 l/h 410 370 350
l/h 350  GKL-025GTW1000 100 - 1000 100 - 1000 100 - 1000
 Rp   Typ L
mmpolipropylen
bezmagnesu magnesu
zakres pomiarowy - pływak

 0.6  -     6.4
masa
kg
0.75
1.25
1.75
2.40
0.75
1.25
2.4
po
w
ie
trz
e
 Rp 1   GKL-025GTL0100  1     -   10
 Rp 1 1/4   GKL-032GTL0160
  GKL-032GTL0250  2     -   25
  GKL-032GTL0400  4     -   40
-
-
-
-